
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4271790 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prostějov

Ve výhradním zastoupení majitelky nabízíme k prodeji chatu k
celoročnímu bydlení v atraktivní rekreační oblasti Plumlovské
přehrady. Chata o výměře 58 m2 je umístěna na pozemku o ploše
314 m2. Jedná se o přízemní zděný objekt s dispozicí 3+1 a s
prostornou terasou, ze které se nabízejí krásné výhledy na
Plumlovskou přehradu a okolí. Prostorný obývací pokoj přístupný z
terasy slouží k relaxaci i trávení společných chvil uživatelů chaty. V
obývacím pokoji jsou umístěna kamna, která vytápí celý objekt. Na
obývací pokoj navazuje ložnice a kuchyň, z níž je přístup do druhé
ložnice a do koupelny s WC. Součástí chaty je sklep. Chata prošla
částečnou rekonstrukcí, v jejímž rámci byla osazena nová plastová
okna a pořízeny nové elektrorozvody v mědi včetně nového
elektrorozvaděče (k dispozici je revizní zpráva). Chata je napojena
elektropřípojku 220 V, na městský vodovod, odpady jsou zaústěny
do septiku. Ohřev vody je zajištěn elektrickým bojlerem. Na
zahradě je umístěn sklad na dřevo. Chata se prodává s veškerým
vybavením. Parkování pro 2 osobní vozidla je možné před chatou
na vlastním pozemku. Příjezd k chatě je po zpevněné obecní
komunikaci. Chata a přilehlý pozemek nabízí možnosti k relaxaci a
vytváří komfortní zázemí pro volnočasové aktivity v okolí
Plumlovské přehrady. Veškerá občanská vybavenost se nachází
přímo ve městě Plumlově. Prodejem této nemovitosti se nabízí
kupujícím pořídit si v atraktivní lokalitě zajímavou chatu s
potenciálem pro rozšíření obytných ploch. Jedná se o zajímavou
investiční příležitost. S financováním nákupu nemovitosti vám
poskytne informační servis náš finanční poradce.  Doporučuji
prohlídku. Pro více informací a sjednání prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4271790
Inzerát vydán: 21.08.2024
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Terasa: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Plocha pozemku: 314 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Květoslav Pěcha
Tel:

+420 602 718 549
Email:

pecha.kv@seznam.cz

 PACÁK REALITY
Tel:

Adresa:

Krapkova 1159/3, 77900

Olomouc
Web:

www.pacakreality.cz


